Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037/2021/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
136/2020

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO CONTRATADA: MEDICS SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI.

Representada por: GABRIEL NAVES TORRES BORGES.

OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos na especialidade de Cirurgia Geral,
por meio de profissionais tecnicamente qualificados nessas especialidades, com realização de procedimentos, consultas
exames e disponibilização de equipamentos, a fim de atender ao Hospital Metropolitano de Várzea Grande, todos sob a
gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso” O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO
DE PRAZO do contrato 037/2021/SES/MT, em conformidade com o art. 14, da Lei nº 1.217/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Projeto: 2515, Elemento: 33.90.39; Fonte: 112-134-300-312.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses, com início em 07/02/2022 e término em 06/08/2022

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 1.216.800,00.

DATA DE ASSINATURA: 04/02/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce922193

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial